
 
UCHWAŁA NR LII/557/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  Nr I/6/2018 z dnia 22 listopada 
2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji 

Rady Miejskiej, w tym Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18a ust.1 i 2,  art. 18 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załączniki Nr 3 i Nr 6 do uchwały Nr I/6/2018 z dnia 22 listopada 

2018r Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim w sprawie ustalenia 

składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej, w tym Komisji Rewizyjnej 

oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, otrzymują brzmienie, odpowiednio 

załączników Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 
 

   /-/ Krzysztof Bisialski 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LII/557/2023  

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Miejskiej 
w Nowym Dworze Mazowieckim 

Nr I / 6 /2018 z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

Komisja Finansów 

1. Biliński Roman 

2. Ciesielski Marek 

3. Dylewska Wioletta 

4. Kowalska Agnieszka 

5. Kaliński Sławomir 

6. Plackowski Jerzy 

7. Rusek Beata 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LII/557/2023  

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Miejskiej 
w Nowym Dworze Mazowieckim 

Nr I / 6 /2018 z dnia 22 listopada 2018r. 

 
Komisja Spraw Społecznych 

1. Brzeziński Ryszard 

2. Kaliński Sławomir 

3. Ozdarski Marcin 

4. Plackowski Jerzy 

5. Reginis Tomasz 

6. Świokło Michał 

7. Zaremba Adrian 

 


